様式１６

松 本 市 消 防 団 派 遣 要 請 書
　　年　　月　　日

　松本市消防団長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　団体名：

住　所：

  代表者氏名：

連絡先：
　下記のとおり行事を実施しますので、消防団の

　　　　　□訓練　　□警戒　　□その他　　　　出動を要請します。

	行　事　名

	日　　　時

	場　　　所

	内　　　容

	出動希望分団名

	出動希望人員数

	備　　考

· 必要に応じ地図、実施要項、パンフレット等を添付ください。

· 警備や交通･人員整理は消防の業務ではありませんのでご注意ください。

· 煙火の消費があるときは煙火消費許可証の写しを添付ください。

· 火入れ等を行う場合は、消防署への届け出が必要になります。
· 訓練等により消火栓を使用する場合は、必ず事前に「上水道諸申請書（届）丙」を上下水道局営業課または各地域づくりセンターまで提出してください。
· 要請書の提出先及び問合せ先は、消防防災課（３３－１１９１）です。